
Slavnosti slámy „Slamák 2004“
12. 08. 2004 00:00

[id:2106|autor:Futerová Linda|email:linda.futerova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:724 030 320|aktualizace:]

Od 14. do 22. srpna se v Radvánovicích u Turnova uskuteční již třetí ročník akce pro obyvatele
regionu  a  návštěvníky  Českého  ráje,  která  nabídne  možnost  trávit  volný  čas  netradičním
způsobem.

Ve stylovém zábavném parku „Šťastná země“ budou mít návštěvníci každý den od 10.00 h do
21.00 h k dispozici  řadu atrakcí: Slaměný hrad, slaměné sochy, překážkovou dráhu ze slámy,
dřevěné prolézačky a houpačky, „důl“ na pravé české granátky atd.  Příchozí se budou moci
seznámit také s tradiční řemeslnou výrobou, budou moci navštívit venkovské ZOO, odpočinout
si  při  vystoupení  hudebních  skupin  či  při  promítání  rodinných  filmů  v  přírodním
amfiteátru.        

Devítidenní  akce  se  koná  za  finanční  podpory  resortu  životního  prostředí  a  zemědělství
Libereckého kraje. „Cílem akce, která je ojedinělá svého druhu v celé České republice, je nabídnout
kvalitní program pro trávení volného času v přírodě tak,  aby návštěvníci  získávali  kladný vztah
k  přírodě  a  produktům  přírody  a  venkova,“  řekl  radní  za  životní  prostředí  a  zemědělství
Libereckého kraje Radim Zika.


